
 
 

POLITYKA PLIKÓW COOKIES 

 

Polityka cookies i dane eksploatacyjne 

1. Administrator zbiera w sposób automatyczny informacje zawarte w plikach cookies w celu 

gromadzenia danych związanych z korzystaniem ze strony internetowej przez Użytkownika. Pliki 

cookies to mały fragment tekstu, który serwis internetowy wysyła do przeglądarki Użytkownika i 

który przeglądarka wysyła z powrotem przy następnych wejściach na witrynę. Używane są głównie 

do utrzymywania sesji np. poprzez wygenerowanie i odesłanie tymczasowego identyfikatora po 

logowaniu. 

2. Administrator wykorzystuje pliki cookies „sesyjne” przechowywane na urządzeniu końcowym 

Najemcy do czasu jego wylogowania, wyłączenia strony internetowej lub wyłączenia przeglądarki 

internetowej oraz pliki cookies „stałe” przechowywane na urządzeniu końcowym Użytkowanika  

przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkowanika 

. 

3. Administrator stosuje następujące rodzaje plików cookies: 

a. „niezbędne” pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach strony 

internetowej, 

b. pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, 

c. „wydajnościowe” pliki cookies, wykorzystywane do pozyskiwania informacji o sposobie 

korzystania ze strony internetowej przez Użytkowników, 

d. „funkcjonalne” pliki cookies, umożliwiające „zapamiętanie” wybranych przez Użytkownika 

ustawień; 

4. Użytkownik w każdej chwili za pomocą swojej przeglądarki internetowej może zmienić ustawienia 

dotyczące plików cookies, w tym może zablokować możliwość gromadzenia plików cookies. 

5. Użytkownik, który nie chce wykorzystywania plików cookies w opisanych powyżej celach w każdej 

chwili może usunąć je ręcznie. Do zapoznania się ze szczegółową instrukcją postępowania należy 

odwiedzić stronę internetową producenta przeglądarki internetowej, z której aktualnie korzysta 

Użytkownik. Więcej informacji na temat cookies dostępnych jest w menu pomocy każdej 

przeglądarki internetowej. Przykładowe przeglądarki internetowe obsługujące wspomniane pliki 

cookies to Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera. 

 


